dita fuerit , digne veneretur. Et nc de

ipsa reliquia ambigatur , aut suspicio aliqua

habeatur , certiflcamus ct attestamur , eam

esse de dictis S. Arnulphi sacris ossibus, quae

ah antiquo et omni aevo in praedicla eccle-

sia nostra Turonensi semper venerata fuerunt

et venerantur
,

prout tam anliquis scriptis
,

quam anliquorum ejusdem ecclesiae nostras

leslimonio ea fore vera comperimus. In quo-

rum fidem et testimonium prasentes litteras

pcr actuarium nostrum subscribi , et chiro-

graphari , sigillique nostri munimine jussimus

et fecimus roborari , capsulamque supradi-

clam cum reliquia praefata inclusa charla pa-

pyracca involulam ac chordulis sericis rubei

croccique coloris alligatam , ne rcliquia ipsa

sancta a quopiam , donec ad locum veneran-

„ dum perducatur , et in eo condigne repona-

tur , langi posset , sigillo nostro praefato feci-

tnus etiam communiri. Acta fuerunt haec

,

prout supra in dicta ecclesia Turoncnsi xv

Kal. Februarii anno Domini mdlxx. De man-
dato praedictorum dominorum Decani et ca-

pituli. Fougere. Jam taatum mperest, ut pri-

>»o Acta Sancti nostri ab anonymo conscripta

,

deinde ntetricam ejusdem Vitam, a Letsclino com-
positam, ac demttm antiquam reliquiarum trans-

lationem, ab ignoto, sed syncltrono, velsaltem sup-

Vuri, auctore narratam, typis cvulgemus.

-a&H l^¥

VITA

AUCTORE ANONYMO

Ex Ms. monasterii S. Foillani

collato cum illo
, quod

Joannes a Bosco in biblio-

Ibeca Floriacensi edidit.

Caput i. Sancti prosapia, et

Clodovei regis Francorum
conversio ad fidem, Arnul-

pfii matrimonium , virgi-

nitas, peregrinatio et mi- E

racula.

Xiggrediamur , Fratres charissimi , divi- steriiapnrm-

riae vocationis sanclissimam enarrare con- ta
>

versationem beatissimi Arnulfi episcopi
,

qui

,

praeeuntibus virtutum coruscationibus , et

derelicto a gentililatis errore , meruit in san- a

ctissimorum Martyrum seu Confessorum ca-

terva , dcvotissimam patientiam obtiiiere , et

caelestis gloriae exultationem feliciter possidere.

Fuit itaque beatissimus Arnulfus nobilis-

simis Francurum ortus parentibus , patrc gen-

tili nomine Quiriaco , matre vcro cogno-

mine Quintiana. Qui dum gentili paganorum

errore tcnerentur impliciti , et idololatriae

diabolica fraude decepti deservircnt , ct va-

rias " superstitiones excolerent, a beatissimo • «(. vana»

Remigio saepius commonili , baptismi gra-

liam sunt adepti , ct nmtatis gentilitatis no-

minibus ,
unus vocatus est Rogalianus ,

altera

dicta Eufrosia ; et merito Rogatianus est